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Lista menighet har påtatt seg et
 ansvar for å støtte NMS sitt arbeid på
Madagaskar. 

Misjonsprosjekt Farsund menighet har
påtatt seg et ansvar for også i bønn:
- NMS – menighetsbygging i Estland
- Stefanusalliansen «Stefanusbarna» i Egypt
- Den norske Israelsmisjonen – prosjekt

 «Israels døtre»
- Ungdomsarbeidet støtter Strømme -

stiftelsens prosjekt i Bangladesh,
«Shonglap»

Neste menighetsblad kommer i september

NB! Deadline for 
innlegg er   24. august
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Til ettertanke...
VÆR HILSET, FRU BJERKAAS!

Vær hilset, fru Bjerkaas! Velkommen her nord,
du første Præstinde i Præstelig Chor,
Velkommen Guds Ord at predige!
Hav tak for din styrke og mandig Mod
At trodse al fordom og rycke ved Rod;
Hiint Vilnis, saa Mørket maa viige!

Hvem Sagde at Quinden ei duger til Præst?
Hvem sagde: Skomager, du blive ved læst?
Hvem sagde at Paulus er Frelser?
Hvem var det som bragte oss Frelseren ned?
Hvem var det som sørged` da Frelseren led?
Hvem var det som salved` hans fødder?

Hvem var det som fødte den levende Gud?
Hvem var det som bragte Oppstandelsens bud?
Hvem var det som «gjemte i Hjertet»?
Hvem vidned` om hvor vi skal sørge og be?
På Garizim eller i Nordlandets snee?
Hvem var det som bede deg lærte?
Gaa trøstig til Kaldet og frimodig vær!
Guds Ord maa forkyndes blant Øer og Skjær
Uagtet al Motstand og Hinder!
Dend tid er nu nær da en Biskop på Stand
Ei altid kan siges at være en Mand,
Og Hundretals Præster er` Quinder!

Skrevet av Harald Lorentzen, Alstahaug, f. 1916.
Som representant i Menighetsrådet, valgte han
å sende innlegget til Nordnorsk Magasin
anonymt.
Han ville ikke lage splittelse. Det forble
anonymt til 2011, på femtiårsmarkeringen for
Ingrid Bjerkås sin innsettelse i Berg og Torsken
prestegjeld. På etterlysning i media for å finne
opphavsmannen, sto hans datter fram og for-
talte om faren, som da var død.
I år er det 60 år siden Ingrid Bjerkås (1901-
1980) ble innsatt som den første kvinnelige
presten i Norge. Og Harald Lorentzen ville vært
105 år.
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Jeg må innrømme at da jeg hørte dette diktet igjen
i forbindelse med 60 årsjubileet i år, tenkte jeg at
det måtte være skrevet av en kvinne. Bare en kvinne
kunne vel ha formulert seg så i tråd med mine egne
tanker. Og det kunne også ligne en kvinne å ikke ville
skape splid og oppstyr, men fare stille og beskjedent
med sin mening. I hvert fall for 60 år siden. Dess -
uten tenkte jeg at på den tiden var vel folk flest, og
menn i særdeleshet, enda mer konservative enn nå.

Men der tok jeg altså feil. Og der fikk jeg avslørt en
av mine sikkert mange fordommer! Unnskyld, alle
menn! Merkelig nok gjorde det meg glad. Glad for
Harald Lorentzen, som så framsynt skrev dette
diktet, nettopp som den mann han var. Jeg skulle
gjerne møtt han mens han levde. Hans visjon om
kvinnelige biskoper og prester i kirkelig tjeneste har
vist seg å slå til.

Men det var dette med fordommer. Vi har dem alle
sammen. Om de andre, om de i og utenfor vår
menighet, de som er annerledes av hudfarge, ut-
seende, oppførsel, språkbruk, tankesett, livssyn,
religion, klesstil, kjønn, legning, mening, teologisk
forståelse og bibelfortolkning….ja, rekken er
uendelig. For det er rett og slett slik hjernen vår
fungerer. Den kategoriserer og rubriserer verden
rundt oss, slik at den skal bli litt mer oversiktlig og
trygg for oss. Hvis ikke, hadde vi gått helt vill i alle
detaljene og inntrykkene.

Bakdelen er at når vi motstandsløst godtar hjernens
arkivsystem, går vi glipp av det som er bakenfor
kategoriene. Det som finnes inni menneskene vi har
puttet i bås. Og vi skaper murer oss imellom. Mel-
lom oss og dem! Dette har ført til mye ulykke i
verden, og ikke så få kriger. Og til splid innad i
menighetene og kirkene i mellom.

Det nye budet Jesus ga sine disipler, og oss, om å
elske hverandre slik han elsker oss, tror jeg skulle
vise oss en vei til å kunne leve sammen med
hverandre til tross for ulike syn på mange viktige
ting. Kjærlighet er ikke å være enig i alt eller godta
alt, men å respektere den andre. Å elske er både føl-
elser og hardt arbeid. Hardt arbeid for å forstå den
andre og for å bekjempe sine egne fordommer. Og
forstå at andre kan ha et annet teologisk og politisk
syn enn meg, og likevel ha rett til å bli kalt en kristen
bror og søster jeg kan dele nattverdbord med. Fordi
vi begge er like for Gud. Fordi vi er ett i troen på
Jesus Kristus som vår Herre og Frelser.

Til slutt vil jeg ønske oss alle en god vår og sommer
i håp om mange gode møter både inne og ute.

Synnøve Johanne Rydningen

Det er i år 60 år siden fru Bjerkaas ble innsatt som sogneprest i
Berg og Torsken prestegjeld på Senja, mi vakre barndomsøy. På
side 3 har vi gjengitt et dikt som ble skrevet av en anonym forfatter
til denne innsettelsen og publisert i Nordnorsk Magasin. I hele 50 år
forble forfatteren ukjent. Han ville det slik fordi han var med i Alstahaug menighetsråd (for
øvrig Petter Dass sitt sogn, derav språket i teksten) og ikke ville skape splid.

R E D A K T Ø R S P A L T E N

Fordommer
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DU OG DIN GAVE TELLER
Ved diakon Astrid Mattingsdal Nøtland

Jeg møter innimellom noen som tenker at jeg som diakon
stort sett bruker tida mi på å gå på hjemmebesøk. Og det
er, og vil alltid være, en del av min tjeneste. Men det jeg
vanligvis (ikke nå under pandemien) bruker aller mest tid på i jobben
min, er å være med å bygge fellesskap. 

«Et grunnleggende aspekt i kristen tro er
at mennesket er skapt til fellesskap. Å
styrke båndene mellom mennesker og
knytte nye bånd der forhold er gått i
stykker, er en diakonal utfordring. Gode
fellesskap gir mulighet til både å yte og ta
imot. Gode fellesskap inkluderer og har
plass til mangfoldet av mennesker og livs-
erfaringer.»

Plan for diakoni, revidert utgave 2020, s.13

Så enkelt og så vanskelig; for det er ikke nok å
stelle til kaffe og mat og rigge bord, sette opp
et program og invitere.

Jeg har samtalt med mennesker som etter ett
forsøk ikke kom tilbake til kirka – de fikk en føl-
else av å skille seg ut, bli betraktet som noe
fremmed, i stedet for å bli møtt med venn-
lighet og åpenhet. Var det tato ver ingene som
gjorde det? Var det klesstilen? Var det rykter
om en brokete livshistorie? Hvilke koder var
det de ikke klarte å knekke? 

Hvem legger premissene i fellesskapene våre?
Hvordan klarer vi å bygge fellesskap på tvers
av ulike skiller og «båser» vi har satt hverandre
i? Hvordan bygge fellesskap der det ikke er «de
sterke» som skal inkludere «de svake» - men
der vi inkluderer hverandre – fordi vi alle er
underlagt sårbarhet, om enn i ulik grad. 

I snart ett år har jeg vært med på øvelsene til
Sound of Happiness. Vi planlegger å starte opp
med Tro og Lys-samlinger når ikke lenger
smitteverntiltak vil legge for sterke begrens-
ninger på samlingene. Under planleggingen av
dette gikk det opp for meg at skal jeg være
med å bygge et fellesskap i kirka der menn -
esker med utviklingshemming er spesielt
invitert, så må jeg først bli kjent med flere av
dem. Derfor spurte jeg om å få være med på
korøvelser (selvsagt uten at det skal ligge noe
press til at kormedlemmene må være med på
Tro og Lys-samlinger etterhvert). Jeg forundres
stadig over fellesskapet i dette koret. Å se og
erfare hvordan kormedlemmene inkluderer
hverandre og meg som ganske ny – det er
 utrolig fint og lærerikt. Jeg kjenner på
ydmykhet og takknemlighet som får være
med. 

Vil du bidra til fellesskap – enten i form av
hjemmebesøk eller med noe praktisk i
 forbindelse med aktiviteter/arrangement i
kirkene våre? Ta kontakt, det er mange ulike
oppgaver og muligheter. Du kan også ta kon-
takt med diakon Astrid (se foran i bladet) hvis
du ønsker hjemmebesøk, samtale (hjemme,
på kontoret eller gå en tur) eller du ønsker
hjelp til å finne et fellesskap som passer for
deg. 

Enten det er penger, tid, eller forbønn, tar vi imot din gave med takk.
I dette bladet er det lagt ved en giro – om du har anledning og ønsker det,
kan du gi en gave til det diakonale arbeidet i Farsund og Lista menigheter.

2801.30.61035

Støtte til diakoniarbeidet i Farsundkommune

FARSUND KIRKELIGE FELLESRÅDOmlandsveien 8
4560 Vanse

2801.30.61035

Inntektene på denne giroblanke"en går i sin helhet !l diakonis!llingene i

 Farsund kommune (2 x 50 %). Lønnsutgi�ene deles mellom stat, kommune og

menighetsrådene.De tjenestene som gis gjennom diakoniarbeidet i kommunen vår er av stor

 betydning og kommer mange !l gode.Vi ber derfor om din stø"e !l arbeidet.
Med vennlig hilsenMenighetsrådene i Farsund kommune

Farsund kirkelige fellesrådOmlandsveien 8
4560 Vanse
Telefon: 38 39 55 30E‐mail adresse: post@farsund.kirken.no

Kontonr: 2801.30.61035

Stø�e �l våre 
diakonis�llinger
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PÅ KIRKETORGET

MANNSMØTE
Fast møtetid hver andre 

tirsdag i måneden kl. 19.00 

på Kirketorget:

08.06 Tur  (kl. 18.00?)

14.09 Kl. 19.00 på 

          Kirketorget

Nærmere informasjon

kommer på e-post. 

Kontakt

jacsalvesen@icloud.com

eller Telefon: 952 57 464

hvis du vil komme på

kontaktlisten (E-post)

DET LUNE
HJØRNET

v/Jakob Øyvind Reinertsen

Et trøstens ord: Ei jente på ti år sa en
dag til moren sin. «Mamma, da jeg
var liten, syntes jeg ikke du var så pen
å se på.» Så tok hun seg en liten
pause, og så kom det, ledsaget av et
lite, lunt smil: «Men nå bryr jeg meg
ikke noe om det.» 

En liten gutt satt og studerte sin godt
voksne bestefar en stund før han sa:
«Du farfar, da du var så gammel som
meg, var det liv i Dødehavet da?»

En annen liten gutt hadde vært med
bestemoren noen ganger på møte på
det lokale bedehuset og blant annet
hørt møtelederne, som innledning til
kollektrunden, si: - Så la oss nå gi en
gave til Jesus. Gutten satt en dag og
grublet litt, og så snudde han seg mot
bestemor og spurte: «Han derre Jesus,
er han alltid blakk?»

K2UNG arrangerer turnering i kanonfotbasket fredag
11. juni kl. 18:00 ved Spind grendehus!
Alle ungdommer fra 7. klasse (f. 2008) og oppover er vel-
kommen til å delta. Meld deg på til Margrete på 99 56 69 16
innen 9. juni. Dette er et spill som inneholder både kanonball,
basketball OG fotball i samme spill! Kaos og gøy på samme tid.

K2UNG starter opp igjen etter sommerferien fredag 27.
august kl. 20 på K2. 
K2UNG er ungdomsarbeidet i Farsund menighet for ung-
dommer fra 8. klasse og oppover. Kom innom og bli med i
gjengen!

K2Ung er for både deg
som går ofte i kirka og
deg som aldri går i
kirka! Annenhver

fredag i oddetallsuker 
kl. 20-23.



Vi regner likevel med en innkjøringsperiode. Hvis du,
eller noen du vet om, ikke har fått dette bladet, vær
snill å kontakte ditt menighetskontor, så vil
 beskjeden bli brakt videre til de som skal ha den.

Som medarbeider i Menighetbladet i mange år, og
nå som redaktør, har det vært en stor glede for meg
å se hvor smertefritt denne overgangen har gått.
Tiden var visst overmoden for dette skiftet. Folk har
meldt seg selv til å gå ruter, og de som er spurt om
å danne organiseringskomiteer for Lista og Farsund
menigheter, har alle sagt ja med en gang. Ja, noen
var allerede i gang med organiseringen før jeg rakk
å spørre!!! Og jeg vet at det har gått greit for
 komiteene også å finne ombærere.

Det er denne JA-holdningen jeg ønsker å trekke
fram og takke for. Den viser meg at dugnadsånden
og tjenesteånden lever I Farsund kommune. Og jeg
tør også tro at det viser at mange setter pris på
bladet og gjerne vil være med å gjøre en jobb for
menighetene med å dele det ut.

Det blir for mange navn å nevne, men dere vet selv
hvem dere er: TAKK til hver enkelt en! En spesiell
takk til komiteene som har gjort alt forarbeidet.
Dere er gull verdt, alle i hop!

Etter nøyaktig to år med distribusjon levert av Schibsted, går nå Menighetsbladet over
til frivillige distributører! De mange tilbakemeldingene vi har fått på at leveringen langt
fra har vært tilfredsstillende, har gjort at vi nå har tatt skjeen i egen hånd og satser på
et korps av frivillige ombærere. Folk som kjenner sine nærområder, vil nå gå en rute
fire ganger i året. Dette tror vi vil sikre en langt bedre kvalitet enn hittil.
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DISTRIBUTØRENE!
frivillige medarbeidere har ordet.....

TEKST OG FOTO: Synnøve Johanne Rydningen

Komitemedlemmene
fra Lista og Farsund:
Fra v. Liv Torunn
Stave, Oddvar Sunde,
Liv Lyngsvåg, Svein
Ween, Victor
Pedersen, Bjørn Elle.
Eget bilde: Leiv Jan
Meberg
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Korsvei 2021 må bli annerledes for å unngå for mange mennesker på et sted. Festivalen blir derfor
spredt på mange grender, på Seljord, Fredrikstad, Bergen, Trondheim, Bærum, Danmark. Og også
på Lista.
I grendene følger man en del av programmet på skjerm, f.eks. bibeltimene fra Seljord ved Rowan
Williams, tidligere erkebiskop av Canterbury. Andre deler gjøres i grenda, f. eks. felles middags-
laging i tun. Enda er mye usikkert, men på denne adressen kan du lese mer om planene som de
er nå, og følge med på oppdateringer og eventuelle endringer: www.korsvei.no

KORSVEI 2021
Sommerfestival 20.-25. juli

Også på Lista

Korsvei er en økumenisk bevegelse og et
dugnadsfellesskap bygd opp rundt
sommerfestivaler som arrangeres hvert
annet år i Seljord. Her møtes flere tusen
mennesker, barn, unge, voksne og eldre
fordelt i grupper (tun) for å utforske hva
det betyr å følge Kristus i vår tid.

er utsatt til 21. august, og
vi håper på godt vær i
Prestegårdshagen i Vanse.

Vi er inspirert av NRKs
 program «Maskorama»
og har kalt årets
happening  «Listarama».
Her vil vi møte personer
i kostymer og skal gjette
hvem de er. 

Vi håper på yrende liv,
god stemning og mange
frammøtte!  Inntektene
går i år til  oppgradering
av Menighetssenteret i
Vanse.

ÅRETS 
LISTAMARKED

 Program: 
 Kl. 12.00 
 Finn, Hans Olav og Sylvi spiller 
 “Listarama” Del 1 
 Loddtrekning 
 Kl. 13.00 
 Borhaug Musikkorps spiller 
 “Listarama” Del 2 
 Kl. 14.00 
 Bandissa spiller 
 Loddtrekning 
 Kl. 14.30 Trekning loddbøker  
    
 Salg av håndlagede produkter 
 og ferske bakervarer 
 Bruktbod 
 Matsalg, varme retter, lappekaker,  
 kaker, kaffe mm. 
 Loddsalg 2 trekninger, lykkehjul  
  Ulike konkurranser  
 

    Arr    
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Årets store happening! 
 ”Listarama” 
-Inspirert av NRKs Mascorama 

Bli med og gjett hvem som skjuler seg 
bak maska! 
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Det tas forbehold om endringer dersom  
smittevernsregler ikke tillater gjennomføring. 

   
  

    

        
  

  
   
       
    
  
   
    
    
   
   
  
      
    
     
    
  
      
    
      
     
 

    Arr. Lista menighet 
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Hun forteller på epost til redaksjonen at hun er
25 år og oppvokst i Kvås, alltid har likt å reise,
og har hatt et ønske om å jobbe i reiselivsbran-
sjen. Etter videregående skole bestemte hun
seg for å følge drømmen, og flyttet utenlands
for å jobbe. Det ble flere sesonger som rei-
seleder, noe hun trivdes godt med. Derfor
flyttet hun hjem igjen til Norge for å studere, og
tok en bachelor i reiselivsledelse ved Universi -
tet i Agder.

Ønsket om å jobbe innen reiseliv gjorde at hun
søkte på stillingen som daglig leder på Åpta
fordi hun syntes det så spennende ut. Hun
ønsker å utvikle stedet til noe mer enn bare en
sommerdestinasjon og synes Åpta har en
fantastisk beliggenhet og et stort potensial som
hun gleder seg til å arbeide med.

«Selv om jeg ikke kommer til å bo fast på
stedet, vil jeg være tilgjengelig hele sesongen
og ved ulike  arrangementer», sier hun, og for-
teller videre at hun ønsker å oppgradere stedet
og gjøre det best mulig både for de faste
camperne og «drop-in» gjestene. På sikt er
målet å få til et godt samarbeid med ulike
menigheter i distriktet slik at Åpta kan bli brukt
hele året. «Men nå er første målet å gjøre mitt
beste for å få en bra sommersesong, og det er
noe jeg gleder meg til», avslutter hun.

Velkommen skal du være, Elise. Vi ønsker deg
Guds velsignelse med på veien og ser fram til å
bli kjent med deg.

Ny daglig leder på Åpta

«stØtt VÅre sPonsorer – de stØtter oss»

Tannlege

TOBIASSEN AS
Tannlege MNTF

TEKST: Synnøve Johanne Rydningen  FOTO: Privat

Åpta er og har i mange år vært et kjært sted for
nabokommunen Farsunds innbyggere. Leirer,
møter, dugnader, auksjoner, camping, leirskole og
konfir mantleirer, det er mange som har gode
minner derfra. Nå har NMS ansatt en ny daglig
leder, Elise Hjemlestad, og vi er spent på hvem
hun er.
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Andakt
ved Anne Karin Rudjord Unneland

Alt av nåde

Forfatteren Jon Fosse ble intervjuet av avisa Bergens Tidende. Han er blitt katolikk,
og i intervjuet sa han litt mer om sin kristne tro. Han synes ikke det var vanskelig
med Gud, men det har vært mitt problem å skjønne hvilken rolle Kristus har hatt
opp i alt sammen, sa han. Det tok tid før jeg skjønte det, før det åpna seg og jeg
kunne kalle meg kristen. Hvordan skjønte du det? spør journalisten. Det var en
slags åpenbaring. Du kan ikke tenke deg fram til ei tro, men du kan velge å tro og
du kan oppleve at det er sant. Jeg tenker som Kierkegaard, avslutter han. Tro er
knyttet til fortviling. For å nå fram til ei tro, har mange kjent på dyp fortviling i seg.

I vår urolige tid – så tror jeg vi kan lytte til Jon Fosse. De fleste av oss er kjent med for-
tvilelse og uro. Vi opplever skuffelser, nederlag og skyld. Og mange tenker at vi lever i en
nådeløs tid, der aviser og andre medier ikke akkurat gjør situasjonen bedre. Nettopp i en
nådeløs tid, så deler Jesus ut nåden helt gratis – og inviterer oss alle til å ta imot nåden og
troen. Det blir som å åpne våre knyttede hender eller våre lukkede øyne. Like enkelt er
det å ta imot nåden og troen. Vi oppdager stadig at vi ikke lever opp til hverken våre egne
eller Guds idealer, og vi fortviles over våre liv. Da er Jesus der med sin store gave. Han sier
til oss: Min nåde er nok for deg (2.Kor.2,9).

Jesus gav jo sitt liv for oss. Jesus døde for oss, for deg og for meg. Hvorfor gjorde ham det?
For våre synder, sier vi ofte. Ikke noe galt i det, men først og fremst døde han fordi han
elsket oss. Eller: Jesus døde fordi Gud elsker oss så høyt.

Hvilken rolle er det egentlig Jesus har?  Jon Fosse lurte lenge på det. Kanskje du som leser
også lurer på det og synes det er vanskelig å få fatt i. Vi kan sikkert si mye og mangt om
Jesu oppgave! Men det viktigste må aldri forsvinne. Til vår nådeløse verden brakte Jesus
Guds nåde til oss når vi kommer til ham med tvil og fortvilelse over våre liv! Det underet
var det Jon Fosse åpnet seg for – og det er sannelig også Guds gave til hver av oss. Jesus
døde fordi Gud elsker oss så høyt, og han seiret over døden for at vi skulle få leve i Guds
nåde!

Anne Karin Rudjord Unneland
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I 2013 ble Framtidsbygget åpnet i stor glede og takknemlighet. Lenge hadde vi ønsket
oss et funksjonelt tilbygg til kapellet. Bygget ble finansiert gjennom da allerede inn-
samlede midler, lån fra Opplysningsvesenets fond (OVF) og private lån. Lånet til OVF ble
planlagt nedbetalt over 10 år, og deretter skulle de private lånene nedbetales.
 Finansieringsplanen gjorde at vi var i behov av å samle inn ca. kr. 400 000 årlig. Allerede
nå, etter 8 år, er det innsamlet nok midler til å kunne innfri lånet til OVF og de private
lånene. Det betyr at Framtidsbygget nå er fullfinansiert.

Framtidsbygget
er nedbetalt! TAKK!
TEKST OG FOTO: Ann Kristin Stave

Framtidsbygget har blitt det sosiale stedet i nær til-
knytning til kapellet som vi drømte om. Akkurat nå,
i covid-19 tiden, er det stille i bygget, men til vanlig
finner det gjennom uka sted korøvelser, komité-
/utvalgsmøter, trosopplæring, konfirmantarbeid,
«onsdagskvelder», kirkekaffe/middag, bibelgruppe-
kvelder, barnehage/skolebesøk, privat utleie, samt
andre arrangementer. Vi gleder oss spesielt over at
mye barn og ungdomsarbeid skjer her. 

Det har vært berikende for menigheten å ha ak-
tivitet og dugnader for å samle inn til Framtids-
bygget. Mange gøyale arrangement har vi hatt
sammen, og mye flott har vi opplevd. Midler har
kommet inn på mange ulike måter; gjennom giver-
tjeneste, gaver, frivillig klokkertjeneste, kollekter,
hyggekvelder, kirkemiddager, adventskalender, Lista
Marked og andre arrangement. 

Når smittesituasjonen tillater det, inviteres alle til
takkefest. Da vil vi invitere til kirkemiddag etter
gudstjeneste hvor vi kan glede oss i fellesskap over
gode samtaler. Vi gleder oss uendelig 
mye til å kunne samles igjen og 
feire at vi har nådd målet om 
ferdigfinansiering.

Samtidig vil vi markere at vi nå går over i en ny fase,
hvor vi fortsatt har behov for midler til nyinve -
steringer og drift. Vi planlegger å arran gere hygge-
kvelder og kirkemiddager jevnlig, samt Fram-
 tids byggets adventskalender. Og håper at mange
fortsatt vil støtte arbeidet!

TUSEN TAKK til alle som har bidratt med penger,
dugnadsarbeid og positivitet for 
å få til et så flott  resultat! Ikke
minst, takk til alle som kommer 

på  arrangementene! Mange 
legger ned mye enga sjement, 
tid og ressurser i stedet og 
arbeidet. Det er vi både 
ydmyke og takknemlige for.  
Vi ser frem til at Framtids-
bygget fortsatt vil tjene 
menighetens arbeid!
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Denne våren har vært en spesielt utfordrende
tid å drive ungdomsarbeid. Det har vært utrolig
uforutsigbart. Det er tungt å planlegge K2UNG-
kvelder for så å få beskjed om å avlyse eller
finne på noe annet. Det har vært utfordrende
for alle, både ungdommene og vi ledere
kjenner oss leie. I det ene øyeblikket går det
framover, så er det to skritt tilbake igjen! Det
blir fort til at mange velger å ikke komme på de
aktivitetene som er. Derfor var det så koselig å
få arrangert noe igjen - og se at så mange møtte
opp! 
Takk til Arne, Sissi, Henriette og Elen som var
med og gjorde dette til en fin kveld!  

Hold av datoen 11. juni – da satser vi på
turnering i kanonfotbasket ved Spind grende-
hus, hvis smittesituasjonen tilsier det! 

TEKST OG FOTO: Margrete Y. Bjørndal

Fredag natt til 1. mai samla rundt 30 ungdommer seg i byparken for å se på film - uten-
dørs. Mange hadde tatt med seg soveposen som de kunne pakke seg inn i. Vi hadde
også bålpanner, tepper og skinnfeller som varmet. Elen lagde s’mores, Henriette lagde
kakao og Mildrid hadde laget noen deilige kanelboller som ble servert utover kvelden. 
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FRELSERENS KIRKE:
4. september kl. 11.00 
Rigmor Buch
Mona Byremo
Olivia Egeland
Maria Elvira Sivertsen Jacobsen
Martin Kolnes
Bolette Alvestad Kydland
Silje Reinertsen
Annika Stålesen
Ida Gesine Vatland

4. september kl. 13.00
Maja Lillie Skråmestø Brandel
Nicolai Knutsen
Maria Benedikte Kristensen
Peder Andreas Marthinsen
Amalie Roland Myren
Logan Andrae Perez-Ruffo
Amalia Rudlende Rødseth
Johanne Kristine Øglend Ulgjell
Katrina Støle Ween

SPIND KIRKE:
5. september kl. 11.00:
Jesper Rob Breiland
Tora Salvesen Haulan
Tobias Utheim
Emma Ringstad Weier
Andreas Vik Øverland
Kristine Oseassen

VANSE KIRKE
18. september kl. 11.00
Marcelius Nergård Bergersen
Øivind Mikal Ousdal Berghom
Angelica Kristiansen Birkrem
Hedda Marie Brox
Marcus Rørvik Eitland
Sverre-Tobias Eng 
Alexander Frøytland
Linnea Hansen
Espen Belland Holen
Tomas Bjerga Jensen
Erle Johnsen
Amalie Kjørkleiv
Elvira Aase Kristiansen
Adrian Leirvik
Elias Lie
Romio Sebastian Holseter Lunde
Emil Lyngsvåg Nilsen
Marius Sjursen Pedersen
Thomas Pedersen
Hedda Margrethe Krag Simonsen
Erlend Sola Sømme
Linn Espelid Østensen

18. september kl. 13.00
Espen Leander Pedersen Andersen
Tobias Brevik
Vegard Grimnes
Jonathan Hølmebakk-Larsen
Andreas Karlsen
Abel Johannessen Long
Åge Berg Nesheim
Robin Anders Rønningen
Sindre Tollisen
Ørjan Sikveland Vindheim

VESTBYGDA KAPELL: 
25. september kl. 13.00
Matheus Brekne
Malene Danielsen
Victoria Pedersen Hoholm
Johan Brønn Jansen
Isabel Langeland
Tobias Martinsen
Ingvild Lindekleiv Olsen
Lill Ariana Gabrielsen Olsen
Bettina Pedersen
Ole Magnus Samuelsen
Ella Helene Meberg Seim 



En onsdag for noen uker siden fikk jeg være med trosopp-
lærer Elen Kristin Meberg Seim på jobb. Hun hadde
invitert 6. klassingene til «Pølse- og bolle festen» i
Byparken. Vi var 2 seniorer fra Spind, Numme og under-
tegnede, som skulle være med og hjelpe. Vi kom litt tidlig
og tenkte at vi skulle hjelpe med å bære og rigge, men vi
ble hilst velkommen av en blid trosopplærer som allerede
hadde alt på plass og fyr i bålpanna. Det var minusgrader
og det beit i nesa, så det var nok bare de tøffeste 6. klass-
ingene som hadde meldt seg på denne kvelden. De fleste
hadde kledd seg godt, og det ble en fin samling med gril-
ling av pølser og pinnebrød. Som andakt leste Elen Kristin
for oss om en svindler som var på flukt en mørk kveld i
dårlig vær. Han ble hjulpet av noen 6. klassinger som tok
ham med inn i kirken. Der fikk han se et glassmaleri som
viste fortellingen om Sakkeus. Historien ble så levende og
sterk for ham at han bestemte seg for å gjøre som Sakkeus
-  bekjente det gale han hadde gjort, fikk ordnet opp og
begynte et helt nytt liv. Vi har alle noe å lære av Sakkeus. 

På spørsmål om hun hadde vært mye ute denne vinteren,
forteller Elen Kristin:

«Slik som «Pølse- og bollefesten» ble organisert, har hele
trosopplæringen vært organisert dette semesteret, med
litt variasjon på de forskjellige tiltakene. Vi var så heldige
at vi fikk kjøpt inn bålpanne, sammenleggbare benker,
saueskinnsfeller og gode varme ullpledd på nyåret. Så det
har blitt mye bålkos med røyklukt i klærne, varm kakao og
matlaging på bål denne sesongen. Vi har funnet ut at
byparken med sin nærhet til kirka har fungert

utmerket til dette formålet. Noen ganger har vi vært inn-
delt i grupper og vært litt ute i parken og litt inne i kirka
og rullert på opplegget. Mens andre ganger, som på
«Pølse- og bollefesten», har vi vært ute hele tiden. Vi har
tatt hensyn til hvilke kohorter de forskjellige barna har
tilhørt og delt inn barna etter det. Det har gjort at barn i
samme kohort har kunnet sittet litt tettere sammen på
benkene. Grunnen til at vi har organisert trosopplæringen
slik, er at vi beskytter både deltakere og ledere bedre mot
smitte med å være ute. Det har også vært mer for-
utsigbart for oss ledere med stadig skifte mellom forskjel-
lige nivåer av restriksjoner. Men nå skal det sies at vi har
vært svært heldige med været denne vinteren/våren på
de aktuelle datoene. Men det har også vært kaldt og snø
noen ganger vi har hatt tiltak i vinter. Da har vi funnet fram
en ekstra peis- og terrassevarmer som jeg har tatt med
hjemmefra. Vi ledere har gang på gang trukket på oss ull-
longsen og varmedressen, men vi har gjort det med stor
glede, og vi har virkelig storkost oss ute sammen med
deltakerne dette semesteret. Vi planlegger også å gjøre
dette videre i trosopplæringen fram mot sommeren», sier
trosopplærer Elen Kristin. 

Selv sitter jeg og kjenner på en stor takknemmelighet for
at vi i vår menighet har en trosopplærer som ikke lar seg
stoppe verken av virus eller kuldegrader, men finner løs-
ninger og utveier for å få lært våre unge om det viktigste,
om Jesus som er veien, sannheten og livet. Takk Elen Kris-
tin! Godt jobbet! Vi ønsker deg Guds velsignelse over liv
og virke!

Trosopplæring i minusgrader
TEKST: H.A. Rogn  og Elen Kristin Meberg Seim. FOTO: H.A. Rogn

Andakt med 
lommelykt

Trosopplæreren 
på jobb

Her stekes 
pinnebrød
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UFRIVILLIG «TIMEOUT»
Jeg ble spurt av redaksjonen i Menighetsbladet om
jeg kunne tenke meg å skrive noen ord om min
situasjon og hvordan jeg opplever den nå. Jeg er
skrudd sånn sammen at jeg egentlig ikke liker å
fokusere offentlig på meg selv. Riktignok har jeg en
jobb der jeg er i kontakt med ganske mange
mennesker i lokalsamfunnet vårt og på den måten
får en synlig rolle, men i møte med mennesker liker
jeg helst å fokusere på «den andre», og ikke så mye
på min situasjon. Samtidig tenkte jeg at kanskje
dette kunne være ei god anledning til å dele litt om
ei erfaring i livet som er ny for meg, og noen tanker
det har ført med seg. Så etter litt betenkningstid, sa
jeg nølende ja til det. 

Dere som har møtt meg de siste månedene, ser fort
det samme jeg så i speilet en tidlig morgen i februar:
Mitt litt fleipete «ønske» om pokerfjes var plutselig
gått i oppfyllelse! I alle fall delvis. Halve ansiktet var
nemlig livløst, fra panna til haka. Må innrømme at
jeg skvatt da jeg så meg selv i speilet. «Nå er det min
tur» - tenkte jeg. Og jeg merket at jeg ble redd for
fortsettelsen. Etter en rask blålystur med verdens
hyggeligste ambulansepersonell, ble jeg møtt med
åpne armer på sykehuset i Flekkefjord. Her ble
heldig vis de alvorlige diagnosene jeg må innrømme
at jeg fryktet, etter hvert utelukket. Det var en stor
lettelse å bli diagnostisert med Bells parese, en
ansikts lammelse som i de fleste tilfeller er forbi -
gående. Riktignok rammet den det kanskje viktigste
arbeidsredskapet jeg har som prest: Ansiktet og
munnen, men der jeg lå i sykehussenga husker jeg
likevel at jeg tenkte: «Ok, herfra er det om å gjøre å
holde motet oppe, gjøre de grimasene (les:
ansiktsøvel sene) ergoterapeuten har gitt meg og ta
tida til hjelp». Den morgenen var det også ekstra
meningsfullt å be Gud ta hånd om meg uansett hva
som kom til å skje.
Dagen etter var jeg hjemme igjen, for første gang i
livet med sykemelding i lomma. 
I ukene som har gått har jeg tenkt mye på hvor
heldig jeg er!

Bells parese er ikke
farlig. Den gjør ikke
vondt, og det er godt håp
om å bli helt frisk igjen. Jeg har møtt mange flotte
og profesjonelle mennesker i helsevesenet som går
på jobb hver dag for å hjelpe medmennesker, og
som også i mitt tilfelle bidro til trygghet i en utrygg
situasjon. Jeg er så heldig å bo i et velutviklet
velferdssamfunn der jeg faktisk får lønn selv om jeg
er syk og ikke kan jobbe. Og ikke minst er jeg takk-
nemlig for alle dere som viser omsorg ved å spørre
hvordan det går, og ved å si at dere ber for meg. Det
rører meg dypt!
Jeg lar meg også igjen fasinere av kompleksiteten i
menneskekroppen! Et enkelt smil er et utrolig
sammensatt samspill mellom små og større muskler
i ansiktet som mottar arbeidsordre fra et sett med
motoriske nerver. Det er så fasinerende! Og så lite
selvfølgelig!
Jeg har mye å være takknemlig for.
Jeg har også tenkt mye på alle som ikke er så
heldige. Mange rundt oss lever med trusselen av en
alvorlig sykdom hengende over seg. Mange opp-
lever smerte fra de står opp til de legger seg, fysisk
eller psykisk.  I andre deler av verden opplever
mange å ikke få ei krone i lønn hvis de ikke kan gå
på jobb. Og i skrivende stund er det forferdelige
bilder på nyhetene fra koronapandemien som herjer
India med voldsom styrke. Jeg kjenner på avmakt i
møte med all lidelsen. Hva kan jeg bidra med for å
hjelpe? Kanskje disse to ting tingene i alle fall: Jeg
kan prøve å være et godt medmenneske i hver -
dagen, som bryr meg, sender et smil, et vennlig ord.
Som prøver å bety en forskjell for noen. Og jeg kan
be, selv om det til tider kanskje føles nytteløst. Men
vi tror på en oppstanden Jesus Kristus, som brøt seg
løs fra dødens fangenskap. Det gir meg et levende
håp!
God vår og sommer! Og Guds fred. Og vit at kirka
både lokalt og globalt, ber for alle som lider og har
det vondt.

Beste hilsen 

En ansatt har ordet: 

Henning Huseby Jansen
Sogneprest

Henning
sokneprest i Farsund



Søndag 13.06
Gudstjeneste kl. 19:00 
Takkoffer: Kirkens SOS i Norge

Søndag 22.08
Gudstjeneste kl. 11.00
Takkoffer: Trosopplæringen

Søndag 05.09
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Ungdomsarbeidet

Søndag 19.09
Gudstjeneste kl. 19:00
Takkoffer: Menighetens arb.

Vigeholmen
Søndag 04.07
Gudstjeneste kl. 16:00
Takkoffer: NMS

Søndag 06.06
Gudstjeneste kl. 11:00 
Takkoffer: NKSS Laget

Søndag 13.06
Utegudstjeneste på Varbak kl. 11:00 
Takkoffer: Trosopplæringen

Søndag 20.06
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Ungdomsarbeidet

Søndag 27.06
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Diakonien

Søndag 11.07
Utegudstjeneste på Torvet kl. 11:00
Takkoffer: Sjømannskirka

Søndag 18.07
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Diakonien

Søndag 01.08
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Menighetsfakultetet

Søndag 15.08
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Diakonien

Søndag 22.08
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Kirkens bymisjon

Søndag 29.08
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Trosopplæringen

Lørdag 04.09
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11:00
og 13:00
Takkoffer: Ungdomsarbeidet

Søndag 05.09
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: NKSS Laget

Søndag 12.09
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Israelsmisjonen

Søndag 19.09
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: Trosopplæringen

Søndag 26.09
Gudstjeneste kl. 11:00
Takkoffer: NMS

Loshavn
Søndag 25.07
Utegudstjeneste kl. 13:00
Takkoffer: Loshavn bedehus

Søndag 20.06
Gudstjeneste kl. 17:00
Takkoffer: Trosopplæringen

Søndag 11.07
Gudstjeneste kl. 17:00
Takkoffer: Trosopplæringen
(Med forbehold. Se avertering)

Søndag 15.08
Gudstjeneste kl. 17:00
Takkoffer: Ungdomsarbeidet

Søndag 12.09
Gudstjeneste kl. 17:00
Takkoffer: Trosopplæringen

GUDSTJENESTELISTE FOR SPIND, FARSUND, HERAD, VANSE OG VESTBYGDA

Velkommen til gudstjenester
HVIS DET IKKE ER GUDSTJENESTE I DIN MENIGHET, VIL DU BLI TATT VARMT
IMOT I EN AV DE ANDRE. DET ER FINT Å KOMME PÅ BESØK OG Å FÅ BESØK.

MERK AT KIRKENE HAR REDUSERT ANTALL PLASSER PÅ GRUNN AV COVID-19.

I AVISEN LISTER FOR  EVEN-
TUELLE FORANDRINGER 
I GUDSTJENESTELISTA  FØLG MED

SPIND KIRKE

HERAD KIRKE

FRELSERENS 
KIRKE
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Søndag 30.05
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 13.06
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 27.06
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 25.07
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 15.08
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 29.08
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 12.09
Gudstjeneste kl. 11:00

Lørdag 18.09
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl. 11:00 og kl. 13:00

Søndag 26.09
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 06.06
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 20.06
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 04.07
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 08.08
Felles med Farsund
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 22.08
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 05.09
Gudstjeneste kl. 11:00

Søndag 19.09
Gudstjeneste kl. 11:00

Lørdag 25.09
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl. 13:00

Søndag 03.10
Gudstjeneste kl. 11:00

LISTA FYR
Søndag 18.07
Gudstjeneste kl. 13:00

PREKENTEKSTLISTE
Søndag 23.05
1. Pinsedag
Joh 14, 15-21

Søndag 30.05
Treenighetssøndag
Luk 10, 21-24

Søndag 06.06
2. søndag i treenighetstiden
Joh 3, 26-30

Søndag 13.06
3. søndag i treenighetstiden
Joh 1, 35-51

Søndag 20.06
4. søndag i treenighetstiden
Matt 16, 24-27

Søndag 27.06
5. søndag i treenighetstiden
Matt 7, 21-29

Søndag 04.07
Aposteldagen
Matt 16, 13-20

Søndag 11.07
7. søndag i treenighetstiden
Luk 19, 1-10

Søndag 18.07
8. søndag i treenighetstiden
2. Kor 8, 9-15

Søndag 25.07
9. søndag i treenighetstiden
Joh 8, 2-11

Søndag 01.08
10. søndag i treenighetstiden
Matt 18, 21-35

Søndag 08.08
11. søndag i treenighetstiden
2 Mos, 20, 1-17

Søndag 15.08
12. søndag i treenighetstiden
Luk 8, 1-3

Søndag 22.08
13. søndag i treenighetstiden
Luk 12, 41-48

Søndag 29.08
Vingårdssøndag
Luk 17, 7-10

Søndag 05.09
15. søndag i treenighetstiden
Luk 10, 38-42

Søndag 12.09
16. søndag i treenighetstiden
Matt 5, 10-12

Søndag 19.09
17. søndag i treenighetstiden
Luk 7, 11-17

Søndag 26.09
18. søndag i treenighetstiden
Matt 8, 5-13

Søndag 03.10
19. søndag i treenighetstiden
5 Mos 30, 11-15

ordinære gudstjenester 
i Frelserens kirke blir strømmet 

via Farsund menighets Facebook-
side og Farsund menighets 

YouTube-kanal!

Obs! Offer er ikke bestemt for Lista sokn enda. 
Følg med i avisen eller på menighetens Facebook-/nettside.

HUSK AT ALLE KIRKESKYSS!
KAN ORDNES TIL ALLE 

GUDSTJENESTENE, OGSÅ 
FRILUFTS GUDSTJENESTENE 

RING ANASTASIA PÅ 
KIRKEKONTORET

38 39 16 55
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VESTBYGDA KAPELVANSE KIRKE



Billie Bulæg
14.03.

Mileah Rørvik
Tønnessen 14.03.

Døpte barn siden sist 

Lotte Undheim 
21.02.

freLserens kIrke

Linnea Pedersen-
Briseid 07.03.

Eddie Thorkildsen
Hægeland 07.02.

Vanse kIrke

uten BILde

Vanse kIrke
Matheo Mathingsdal Banu
07.02.

Madelen Thomsen 21.03.

e

VestBygda kaPeLL

Emilia Nordenstrøm 04.04.

Adam Sørensen 
25.04.

Filip Sundt Bjerke
28.02.

Leon Tønnessen
Abrahamsen 04.04.

Andreas Heskestad
11.04.

Alida Engvoll 
Løland 14.03.

Elly Simeunovic 
Rogn 03.04.

(hjemmehørende i Sinsen
menighet, Oslo)

Alfred Johan 
Berget 03.04. VestBygda kaPeLL

Gi Gi Damekonfeksjon
Tlf: 38 39 11 65 

Extra Farsund/Lista
Tlf: 38 39 58 50 

Sparebanken Sør
Avd. Farsund, Tlf: 38 39 85 00 

  
    

 
    

 

Price Farsund
Tlf: 38 39 01 38

Lister Taxi AS
Tlf: 38 39 66 40

Galleri Farsund 
Tlf: 412 42 692

  
     

 
     

 
       

Ellemelle Bjørn Elle
Tlf: 907 96 505 
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Brødrene Thorkildsen
Tlf: 38 39 66 61
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Regnskap og Revisjon
Farsund AS

Tlf: 38 39 16 00
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Tjørves Tekniske

Tlf: 38 39 33 10
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Flykjøkkenet
Tlf: 38 39 39 12
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Døde i våre menigheter siden 
forrige Menighetsblad

Betlehem Brekne hadde planer 
om å arrangere sangkveld med 

Flekkerøyguttene i juni i år. 
Det må dessverre «koronautsettes»

til neste år: 

Søndag 22.juni 2022.
Meldingen fra koret er at de 

gleder seg til å komme til Lista neste år.

Flekkerøyguttene 

UTSATT
UTSTILLING I 

Fra Pinse stiller Arne Åmland ut en serie
med bilder knyttet til Frans av Assisi i Vest-

bygda kapell.  Arne Åmland er en kjent
 arkitekt og billedkunstner fra Lyngdal.

Etter Pinse går vi inn i den perioden av
kirkeåret som har fokus på arbeid. 

Frans av Assisi stilte viktige spørsmål 
om å eie, arbeide og å tjene. Utstillingen er

tilgjengelig hele sommeren. 

Kontakt Galleri Lista Fyr.

Vestbygda Kapell

Asbjørg Synnøve Syvertsen       f. 1939
Eli Vesterli Vik                            f. 1940
Aase Møller                                f. 1928
Lilly Kamilla Nilsen                   f. 1934
Ole Mikal Jensen                       f. 1923
Kerstin Assarina Brekne           f. 1935
Øystein Livar Malde                   f. 1958
Jorunn Abrahamsen                  f. 1968
Karen Dorthea Eilertsen           f. 1934
Einar Rasmussen                      f. 1955
Martin Magne Mikalsen            f. 1936

Torleif Larsen                             f. 1956
Margit Alfhild Østtorp                f. 1927
Emmy Marie Sæverud               f. 1950
Edith Kristine Buch                    f. 1926
Aslaug Gunvor Rudjord             f. 1929
Stian Andreassen                       f. 1988
Tordis Hennie                             f. 1935
Per Bernhard Pedersen            f. 1937
Margot Johanne Emanuelsen  f. 1931
Odd Marin Djøseland                 f. 1945
Bodil Oddrun Rørvik                  f. 1956
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PÅSKEVANDRING PÅ VARBAK
De fire bymenighetene, Frelsesarméen, Misjonskirken, Sentrumskirken og Frelserens kirke
gikk sammen om å lage en mektig installasjon på Varbak. Den ble mye besøkt både av
barn og voksne og forkynte påskeevangeliet i konkrete tablåer.

Jesus er oppstanden! Ja, han er sannelig oppstanden! Og lever i dag. Det vitnet
vi om med mange kreative løsninger på påskefeiringen denne andre koronaned-
stengte våren. Fra hav til hei ble påsken og oppstandelsen og våren feiret på en
annerledes måte. Dette bladet bærer preg av det.

PÅSKEN VAR IKKE AVLYST!

For vår skyld.

Jesus innstiftet nattverden 
under påskemåltidet Han er ikke her. han er stått opp!

Folket jublet og kastet
klær på veien foran Jesus

TEKST OG FOTO: Synnøve Johanne Rydningen
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PÅSKE I STUDIO
«Ett minutt igjen……. etter denne sangen skal du på,
Bjørg.» «Nå går en film om vindusshopping, og  så
er det trekning, gjør dere klare, Arild og Sissi.»

Vi er i «studio» på K2. Arne Marthinsen sitter bak
«miksebordet», styrer spakene og gir instruksjoner,
mens Sissi Kydland er program leder foran kamera.
Skikkelig morsomt å få være med på. En masse
påske varer er utstilt foran vinduene ut mot By -
parken, og handelen kan foregå hele uka.
Loddsalget startet første mars og ble avsluttet litt inn
i sendingen. Mange hev seg på i siste liten og vippset
inn penger, og de heldige vinnerne fikk fine gevinster.
Vi kan notere oss for 46.000 kr. Tusen takk til alle
glade kjøpere! Selv om du ikke vant, har du likevel
gjort en god investering i menighetens arbeid.

KORSET PÅ TORGET
Også i år sto det nakne bjørkekorset på Torget i
Farsund 1. påskedag, slik at de som ville kunne
komme og feste gule påskeliljer på det. Jesus lever
og er nærværende blant oss! 

Arne Marthinsen styrer
sendingen mens 

Sissi Kydland leder
 programmet.

Sigrid Kydland og Arild Tobiassen
hjelper til under trekningen

Bjørg Reinertsen ga oss «påsketanker». 
Sissi Kydland til h.
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For andre år på rad måtte vi feire påsken annerledes enn vi pleier og er glad i å
gjøre det. Med stengte kirker måtte menighetene tenke annerledes, det måtte
bli å «tenke utendørs».

PÅSKE PÅ LISTA 
TEKST: Åsa Skogen Vaagsvold  FOTO: Alfred Vaagsvold.

Lista menighet samarbeidet med Galleri Lista Fyr
v/Alfred Vaagsvold om tre installasjoner som ble satt
opp på forskjellige steder, en for hver av dagene
skjærtorsdag, langfredag og første påskedag.

Skjærtorsdag var installasjonen «Den gode hyrde»
plassert utenfor Vestbygda kapell. Inne i kapellet
hang bilder med samme motiv utført av kunstneren
Elisabeth Litlehamar fra Suldal. 

Langfredag var det folksomt i det fine været ute ved
Lista fyr. Mange var på tur forbi bunkeren i
Fyrmarka. Nede i bunkeren var det plassert ei kiste
med lys inni og med lokket delvis av, -et sterkt
symbol på det kristne håpet! Både de som gikk ned
i bunkeren og de som gikk forbi på veien, kunne
høre trommer nedenfra hvor Sander Stave
Lorentzen satt og spilte.

Første påskedag var det Prestegårdshagen i Vanse
som var stedet. 7.klasse hadde sammen med Vaags-
vold satt opp en «glad» påskeinstallasjon i gult og
hvitt som denne dagen ble pyntet med påskeliljer.

At Vestbygda kapell hadde åpen kirkedør skjærtors-
dag og Vanse kirke første påskedag, var ikke tillatt

annonsert. Noen få personer fant imidlertid de åpne
dørene disse dagene og presten innenfor. De tente
lys og lyttet til påsketoner fra pianoet, og på fo-
respørsel forrettet presten nattverden. 

For oss få som fikk del i dette, var det en sterk og fin
opplevelse. At vi var få, hadde jo sin grunn. Men vi
kjente at vi representerte de mange som hører til og
som lengter etter å komme med når dørene for
alvor åpnes opp igjen. Menigheten lever, og vi sier
som Hans Olav Mørk skriver i diktet sitt: «Vi skal
møtes når dette er over!»

«Den gode hyrde» ved kapellet

«Glad» installasjon reises i Prestegårdshagen. Alfred Vaagsvold og Sander Stave Lorentzen



SOKNEPREST LLOYD TRYLANDS 

INNSETTELSE
TEKST: Åsa Skogen Vaagsvold  FOTO: Oddvar Larsen

En iskald søndag i februar var det tillyst
friluftsgudstjeneste i Gallerihagen ved Lista
Fyr. Ny sokneprest på Lista var ansatt og
skulle innsettes i tjenesten. For at flest mulig
skulle få være med på høytide lig heten og
ønske han velkommen, måtte gudstjenesten
feires utendørs.

Det var knyttet stor spenning til hvor mange som
ville møte. Godt kledde med luer, skjerf og votter,
og med stol under armen, samlet om lag 90
mennesker seg i ly for vinden innerst i hagen.

Kirkeverge Kristian Kjørkleiv sang og spilte gitar som
preludium. Prost Grødem foretok den høytidelige
innsettelseshandlingen med håndspåleggelse og
bønn for den nye soknepresten, etter at Dag
Sandnes, leder av Lista Menighetsråd, hadde lest
tilsettingsbrevet fra biskopen. Turid T. Håland hilste
fra bispedømmerådet.

I gudstjenesten markertes også at vår «gamle» so-
kneprest Runar Foss Sjåstad, var gått over i ny stilling
som spesialprest etter Kjell Arve Vidringstad. Tre
godt kledde prester gjorde altså tjeneste denne
dagen. Prost Grødem mintes en friluftsgudstjeneste
han var med på ved Lista Fyr for 20 år siden. Det var
en varm og vindstille dag da stearinlysene brant fint,
i motsetning til nå da vinden veltet alterbordet før
gudstjenesten startet. Men dagen ble fin og høytide -
lig! Lloyd Tryland talte engasjerende på denne Kristi
Åpenbaringssøndag om Jesus med disiplene på For-
klarelsens berg. 

Før gudstjenesten ble det servert varm kakao,
etterpå rundt bålpanna det samme pluss kaffe og
kake. En kald, men fin dag som vil bli husket!

F.v. Turid Håland, Runar Foss Sjåstad, 
Lloyd Tryland og Geirulf Grødem

Ingen innsettelse uten kirkekaffe og kaker

Bålpannevarme og pølser tiner i kulda

23



Trosopplæreren vår, Elen Kristin Meberg Seim,
hadde laget ei løype som starta ved inngangsporten
og hadde 10 poster fordelt rundt omkring på kirke -
gården. Et flott opplegg der vi fikk både oppgaver,
kunnskap og litt mosjon. Vi ble tatt med fra palme -
søndag til påskemorgen. En av oppgavene var at vi
skulle finne en «skjærtorsdag-stein» og bære den
fysisk til neste post som var langfredag. Der kunne
vi symbolsk legge fra oss steinen, som var et bilde
på alt det vanskelige vi strever med og bærer på.
Verset fra Jesaja kom for meg: Han er såret for våre
misgjerninger, straffen lå på Ham for at vi skulle ha
fred.
(Fortsettes nederst på side 25.)
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Glimt fra Spind

Så kunne vi ikke treffes i kirke og bedehus
denne påsken. Vi fikk heller ikke noen pås-
kemarkering på barneforeningen i år, for
siste samling før påske måtte avlyses. Da
var det flott å kunne invitere alle barne -
foreningsfamiliene og alle andre til påske -
vandring og aktivitetsløype ved Spind kirke.

Amalie Å. Klokkhammer på påskevandring

Peter Johnsen og Markus Å. Klokkhammer ved siste post.Post 5 - Skjærtorsdag

PÅSKEVANDRING 
I SPIND
TEKST: Hans Arne Rogn  
FOTO: Maria Åsheim Klokkhammer og Hans Arne Rogn 

Innledning til påskeløypa
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Både barn, foreldre og bestefor-
eldre følger med på andakten

TEKST: Hans Arne Rogn FOTO: Elisabeth og Hans Arne Rogn

Mandag 1. mars var en merkedag for Espeland barneforening. Vi kunne samles igjen
utendørs! Noen av medlemmene kunne dessverre ikke komme, de var i korona-
karantene, men de aller fleste fant veien til Espeland denne mandags ettermiddagen.
Mange ga utrykk for at de hadde savnet å komme sammen på barneforening. Sikkert
er det at det var godt å treffes igjen, både for små og store. 

ENDELIG BARNEFORENING!

Vi starta som vanlig med lek, spill og fotball, og etter
hvert samlet vi oss litt spredt ute ved bordene til
sang og andakt. Andakten denne mandagen var
hentet fra Bibelens fortelling om vennene som ville
at den syke kameraten deres skulle treffe Jesus. Men
det var så fullt av folk foran og i huset, at de ikke kom
fram til Jesus. Da fikk vennene en god ide, de klatret
opp på taket, lagde hull og firte den syke vennen ned
til Jesus den veien. Han fikk treffe Jesus, og Jesus

hjalp ham både med
kropp og sjel. Vi pratet
også om at vi ikke be-
høvde å slå hull i tak for
å bringe slekt og
venner til Jesus. Vi kan
når som helst og hvor
som helst be til Ham
om alt vi har på hjertet.
Vi har en bestevenn,
Jesus, som alltid  vil
være der for oss og
med oss. Slik er Jesus!

Så var det en liten utlodning, før vi sang avslutnings-
sangen: «Om jeg er liten eller stor, er det best for
meg på jord og høre Jesus til……..» Så sa vi sammen
velsignelsen, før vi dro hver til vårt og ønsket vel-
kommen tilbake om 14 dager. Mandag 15. var det
ny koronatrøbbel, og vi måtte dessverre avlyse. 

(Forts. fra side 24)

Så kom vi etter hvert til post 8, Påskedag. HURRA,
Jesus er stått opp! Han lever og er her i dag!
Post 10 avsluttes med at vi ber «Vår far» sammen.
Tenk at vi har en Far som elsket oss så høyt at Han
ga sin sønn, for at du og jeg som tror på Han ikke
skal gå fortapt, men ha et evig liv. Det er det påska
og denne vandringen handlet om. Takk til Elen
 Kristin for et et flott opplegg, dette ble også en
påske preken.

En av plansjene som ble
vist under andakten.



Korleis har det vore å vere barnefamilie?

Henriette Lyngsvåg Golden, som er mor til to barn,
seier det har vore eit heilt spesielt år med mange av-
grensingar som dei berre var nøydt  til å finne seg i.
Både barna og dei vaksne sakna Mandagsskolen og
den fellesskapen som følgde med. Der trefte dei
andre i same situasjon. Då skulen var stengd, måtte
dei prøve seg som lærarar i heimeskulen. Ein av kon-
klusjonane på dette var at læraryrket ikkje er for alle.
Elles tenkjer dei at det må vere vanskelegare med
elevar i ungdomsskulen eller i vidaregåande. Dei har
éin gut i første klasse, og det var vanskeleg den første
dagen på skulen å late han gå heilt aleine inn i det
som var ukjent for han. I tillegg til heimeundervis-
ninga måtte dei leggje til rette slik at barna blei akti-
viserte elles også. Dessutan måtte barna få forklart om denne pandemien og kvifor mykje var annleis

enn før. Dette tok dei til seg på ein fin måte. Eg ten-
kjer at barn forstår mykje meir enn me vaksne trur. I
denne tida har det absolutt vore ein føremonn å bu i
grisgrendte strok slik som i Herad. Det er kort av-
stand til butikk, og dei har hatt ein ekstra føremonn
med besteforeldre som bur berre eit steinkast unna.
«Dette var gull verd», føyer Henriette til.

På spørsmålet mitt om denne tida har brakt noko
godt med seg, svarar Henriette at dei har fått meir tid
saman og blitt endå tettare knytte saman som fami-
lie.

Eg tala litt med svigermor hennar, Elin Golden, som
fortel at dei prøvde å avlaste foreldra best mogleg.
Begge sønene til Elin og Jan Arvid bur nær ved. Dei
tre familiane har vore éin kohort. Elin seier at dei har
vore endå meir saman med barnebarna i denne tida.
For barnebarna var turar ned på garden fine avbrekk.
Der var det mykje å finne på. Også det ser eg på som
ein føremonn. Me må take vare på det som trass alt
er positivt.
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Koronatid i Herad
TEKST: Randi Londahl Frestad. FOTO: Privat

Jan Arvid og Elin Golden.

Frå v. Tomine, Emrik, Atle og Henriette Golden

Glimt fra Herad
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Pandemien har satt flere spor enn kansellerte sam-
linger. Julen ble ikke sunget inn i fjor på tradisjonelt
vis som alle vet, men Mandagsskolens kor, Vinner -
laget, sang så flott «Nå er det jul» i Farsund menig-
hets musikalske adventskalender, akkompagnert av
Arne Marthinsen. Det syntes både barn og voksne
var fint og stas, og veldig gledelig for mange å få se
opptaket av koret fra Herad kirke.

Julaften i fjor ble også annerledes. Årelange tradi -
sjoner måtte vike på grunn av restriksjoner som
følge av pandemien, og noen kjente på både

ensomhet og savn i tillegg.
Men i Herad var det noen få
heldige som fikk beholde
noe av tradisjonene. Barna
på Mandagsskolen og deres
nærmeste familier fikk ta del i og bidra i gudstje-
nesten på julaften i kirken. Og for en gudstjeneste
det ble! Andektig spilte Mandagsskolen julespillet
innledningsvis. Runar Foss Sjåstad ledet gudstje-
nesten med stø hånd videre. Han begeistret små og
store i talen sin, og hans gode stemme ledet sangen
godt. Greetje van der Wal spilte vakkert på orgelet.
Stemningen var så god, gleden var så stor, og
latteren satt løst hos de ca. 40 deltakende gudstje-
nesten igjennom. Barnekoret Vinnerlaget sang med
hele seg så det ljomet i kirken. Det var så fint. Så rør-
ende! Avslutningsvis ble «O helga natt» sunget av
under tegnede. Vi som var til stede på gudstjenesten
julaften i Herad, sitter igjen med takknemlighet for
at vi fikk være med slik vi pleier. Heldige oss, et
minne å ta ekstra godt vare på!

La oss alle håpe på og be om bedre tider med
 samlinger, fellesskap, samhold, sang, glede og gode
tradisjoner som videreføres i tiden som kommer.

En hilsen fra

Mandagsskolen i Herad
TEKST OG FOTO: Belinda Bjørnestad Egeland

Glimt fra Herad

Det er et rart år vi har lagt bak oss. Mye har
vært vanskelig, avlysninger har stått i kø, og
hverdagsgleder har blitt røsket bort.
Mandagsskolen i Herad fikk ha noen samlinger
i høst, men ikke på langt nær så mange som
den har pleid å ha. Det er så leit, for barna
elsker Mandagsskolen. Her får de høre Guds
ord, synge av hjertens lyst, være krea tive, og
dele en matbit. De storkoser seg, og det
er noen herlige nitti minutter annenhver uke i
vanlige tider. På det jevne samles ca. tjue barn
i kirken. Det er mange det, i den lille bygda vår. 

Vinnerlaget synger ut

Et fast rituale er å tenne
lysene og be en bønn ved

hvert av dem.

Barn fra Mandagsskolen viser julespillet



Så flott lagt opp! Informasjon med ein gong me kom
til kyrkjeporten. Så var det å leite seg fram til post
nummer 1 og halde fram. Slik fekk me påskebod -
skapen gjennom dei ti postane og fekk forklaring på
kva desse dagane symboliserer og opphavet deira.
Oppgåvene til kvar post var passa til bodskapen. Dei
to eldste, 10 og 12 år, var skikkeleg ivrige, men også
dei to minste var interesserte, sjølv om eg må vedgå
at det truleg ikkje er så mykje dei hugsar no etterpå.

På éin av postane skulle me ta ein stein, og han
skulle symbolisere børene våre og det me strir med.
Denne skulle me leggje frå oss på neste post der det
stod forklart at Jesus har teke på seg det me strever
med og ber på. Trusopplæraren vår, Elen Kristin
 Meberg Seim, fortalde meg seinare at det var 23

steinar ved denne
posten. Fleire enn
dette blei med på
påskevandringa,
for me vaksne tok
ikkje med oss
stein. Kanskje var
det 23 barn som
deltok i tillegg til
dei vaksne som
også var med?

Det blei ei fin stund på kyrkjegarden denne dagen.
Vêret var på vår side med strålande solskin og svært
lite vind til å vere på Sande. At dei to store greidde
å løyse rebusen og kunne hjelpe bestemor, var nok
eitt av høgdepunkta deira. Me vaksne synte dei
 gravene til forfedrar og -mødrer, og det blei ein liten
bonus for oss.

Til slutt ein takk til trusopplærarane våre som laga
til denne påskevandringa til glede for store og små.
Ein ekstra takk til Elen Kristin! Takk for at kreativi -
teten blomstrar i Den norske kyrkja i denne korona-
tida.
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Glimt fra Herad

Først vil eg rose Den norske kyrkja for all kreativiteten som blei vist i koronaåret og held fram no òg.
Denne påska var me så heldige å få låne fire barnebarn. Dei var frå same kohorten, så det blei ikkje
brot på smittevernreglane. For dei er det å komme til Seland heldigvis ei glede som dei deler med
oss. Her skjer det mykje, meiner dei. Me prøver å føre dei inn i eldre tradisjonar, slik som å koke
påske egg ute. Ein annan tradisjon er å gå til gudstenesta i Herad kyrkje skjærtorsdag. Faktisk blei
dei skuffa då me fortalde dei at det var inga gudsteneste i år. Kva skulle me då finne på? Eg hadde
vore inne på nettsida til Frelserens kyrkje i Farsund og visste at det var noko som blei kalla «påske-
vandring» både i Herad og Spind, sjølv om det ikkje blei nemnt i oversikta over «Påskeprogram» i
Lister laurdag 27. mars. Det var mogleg å køyre til kyrkja og finne ut kva det var. Det var alle fire
med på.

Påskevandring i Herad
TEKST OG FOTO: Randi Londahl Frestad. 

Dei tunge børene/steinane er lagt
ned
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AKTUELT fra
MENIGHETSRÅDENE

Farsund menighet
v/leder Arild Tobiassen

Da muligheten til å samles
ble sterkt begrenset, fikk
Arbeidsutvalget (AU) man -
dat fra Menighetsrådet
(MR) til å foreta vedtak på
vegne av MR.  Det har derfor vært
et år med mye improvisasjon og mye arbeid utført
av AU. Årsmøtet som skulle vært holdt 22. mars
måtte selvsagt avlyses. Mange styremøter har vært
gjennomført digitalt, og ansettelse av kirkeverge,
trosopplærer og vikar for administra sjonsleder måtte
foretas digitalt. En krevende situasjon som jeg tror
ble løst på en god måte.
Nedstengning og begrensninger i frammøte på guds-
tjenester har også frembrakt kreativitet i menigheten
vår. Fra mai har alle gudstjenester blitt strømmet av
Arne Martinsen, som stilte eget utstyr til disposisjon.
Det var overraskende å oppdage at veldig mange
følger disse sendingene på Facebook eller You Tube.
Strømming av gudstjeneste vil nok bli videreført i
årene som kommer, selv uten pandemi. 
Etter 20 års bruk av Kirketorget og 10 år av K2, er det
en del etterslep på vedlikehold. Vi har nå fått etablert
et Husstyre ( Kåre Kalleberg, Leif Einar Ulgjell og Even
Eftestøl) som skal ta seg av dette. I året som gikk er
det skiftet lyspærer på alle lys på Kirketorget og på
parkeringsplassen. Det er gjort et stort arbeid for å
stanse lekkasje på lagerrom og torgkapell.  
I 2020 har det også blitt opprettet et Strategiutvalg

(SU) som har som mål å legge fram et strategi -
dokument innen våren 2021. For en menighet er det
viktig å vite hva man vil og hvordan man skal bruke
de ressursene man har til rådighet. Dette er man -
datet til SU hvor Liv Midtun, Kirsti Bergheim Dege -
rud, Elin Haugland, Eivind Sunde, Henning Huseby
Jansen og undertegnede sitter.

Økonomien har vært en utfordring i dette året. Da
gudstjenestene opphørte i mars, opphørte også
kollektene. Menigheten fikk også ekstra økonomiske
forpliktelser med nedleggelsen av Parkkafeen. Påske -
markedet måtte avlyses og julemarkedet likeså. MR
sendte derfor ut et brev til medlemmer vi hadde
mailadresse til og informerte om den vanskelige øko-
nomiske situasjonen vi var i. Resultatet på brevet
samt en innsamling på Facebook som Markeds-
gjengen satte i gang, var overveldende. Advent og jul
ble også helt annerledes enn planlagt. Det ble satt i
gang et adventslotteri som innbrakte ca. 35.000 kr i
overskudd. Økonomisk har vi kommet gjennom dette
året på en rimelig god måte.
Mange ansatte og frivillige har i løpet av året lagt ned
en stor innsats i menigheten vår. Kreativiteten har
vært stor, og vi som sitter i MR er veldig takknemlige
for alle bidrag.
Vi er veldig spente på hvordan 2021 blir. Starten på
året har vært utfordrende både økonomisk og
sosialt.
Farsund menighet har for mange fått en annen be-
tydning enn tidligere. Det har nesten ikke blitt
møtepunkter. Gudstjenestene har vært avlyst eller

2020 har vært annerledesåret hvor aktiviteten i menigheten i stor grad har vært styrt av
en pandemi. Året startet som normalt og optimismen var stor. Plutselig slo pandemien
til og kirken ble stengt ned 13. mars, noe som ikke har skjedd siden krigsårene. Alt kirkelig
arbeid ble satt på vent inntil myndighetene åpnet opp for begrenset aktivitet igjen.
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hatt maksimalt antall deltakere mellom 10 og 50.
Sosiale samlingsmøter har vært avlyst. Likevel tror
og håper jeg mange lengter etter normaltilstand
igjen. Jeg mener vi tross alt er heldige som har en
himmel over oss og en Frelser vi kan henvende oss
til og be om hjelp. Han har lovet å være med oss alle
dager. Han lever!

Lista menighetsråd
v/leder Dag Sandnes

Det har vært et rart år,
også i Lista menighet. Da
koronarestr iks jonene
møtte oss med full styrke
første gang for over et år siden, ble mye satt på vent.
Avlyste gudstjenester, små muligheter til å drive
barne- og ungdomsarbeid, store begrensninger i det
diakonale arbeidet, begravelser med kun nærmeste
familie til stede – alt forteller om et menighets-
arbeid som kun fremstår som en skygge av seg selv.
Har menighetsrådet hatt noe å gjøre i denne tiden? 
Ja, det har vi. Rådsarbeidet og møtefrekvensen har
vært omtrent som normal med behandling av 90
saker i MR, 47 i AU i løpet av fjoråret. Et par møter
har vært avlyst/utsatt, ellers har vi møttes både i
arbeidsutvalg og på menighetsråd, enten fysisk når
det har vært mulig, eller til nettmøte, senest nå
6.april. I mai håper vi igjen å kunne møtes med
fysisk tilstedeværelse.  For den som er interessert i
hva som har vært på dagsorden, må jeg nesten hen-
vise til referatene, men la meg trekke frem noe av
det aller mest spennende som skjer i disse dager:
-Lånet på Framtidsbygget blir innfridd i disse dager
etter 10 år med godt innsamlingsarbeid. Dette
arbeidet har generert mye spennende i vår
menighet og har vist at når vi løfter i flokk, kan vi få
til mye. 

I skrivende stund arbeider menighetsrådet med
store planer for prestegårdstunet i Vanse. Fokuset
på Vanse var på sakslista rett før 12.mars i fjor, men
fikk først ben å gå på da vår nye sokneprest, Lloyd
Tryland, ble ansatt i januar i år. Lloyd flytter snart inn
i Vanse prestegård og har gjennom vinteren og
våren laget en konseptskisse for prestegårdstunet.
Her er det mye spennende. Det arbeides med å ta i
bruk menighetssenteret, prestegårdshagen og hele

bygningsmassen i Vanse på en mer hensiktsmessig
måte i menighetsarbeidet. Noen av planene tenkes
realisert alt fra høsten av, så som «afterschool», kafé
i «kårstua», «farmers marked» m.m. Noen av
planene vil ha en lengre tidsramme og bl.a.
inneholde byggmessige endringer.  Flere komiteer
er alt i sving, og det er gledelig å se engasjementet
som våkner, for nok en gang trenger vi å løfte i flokk.
Planene kaller på kreativitet, innsatsvilje, glade
givere og bønnevirksomhet. 
Menigheten vår går altså inn i en spennende tid. Så
håper vi bare at koronasituasjonen gjør det mulig
for oss å starte opp igjen noenlunde normalt fra
høsten av - og da blåser vi det hele i gang med årets
Listamarked 21.august i prestegårdshagen.
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Lista bokhandel
Tlf: 38 39 37 55

T. Pedersen E!f.
Tlf: 38 39 31 13

Stålesen Mek. Verksted
Tlf: 38 39 61 50 

NORDEA Bank ASA
Avd. Farsund ‐ Tlf: 6001

ZAHLS AGENTUR
Tlf: 38 39 37 16

Listalegene AS
Tlf: 38 38 12 80 

Lista Treindustri AS
Tlf: 38 39 41 00

Larsens Bakeri AS
Tlf: 38 39 32 70 

Joker Borhaug
Tlf: 38 39 72 31

Oskar Nygaard
Tlf: 38 39 00 44

Rema 1000 
Vanse/Farsund

Tlf. 38 39 75 00 / 38 39 77 91

Y0erdahl
Tlf: 38 38 12 90

G Travel
Tlf: 38 39 59 90 

Hansen Renovasjon
Tlf: 38 39 24 10

Montèr
Farsund / Vanse  

Tlf: 38 39 55 10 / 38 39 61 00

Stålesen Brønnboring
Tlf: 38 39 34 31 / 909 85 172 

Torvets Kolonial
Tlf: 917 43 598

Vanse Bilservice
Tlf: 38 39 34 02

Havnekiosken 
Borhaug

Tlf: 38 39 76 49

Snartrykk
Tlf: 38 39 02 27 

Komet Farsund Elektro
Tlf: 38 39 96 90

Vanse Mølle AS
Tlf: 38 39 36 66 

Ja‐Data                           
Tlf: 38 39 61 30/post@ja‐data.no

Hansen Bygg AS                                  
Tlf: 91 34 24 34

Byggvell Farsund 
Tlf: 38 39 02 00 

Betong og Sand
Tlf: 38 39 30 32

Lista Bygg                         
Tlf: 38 39 37 40

Kiwi
Farsund Senter
Tlf: 38 39 14 77

Lister Opplæring
Tlf: 951 40 566

Bjørndal Vedlikehold 
Mobil: 38 39 45 60

Golden Maskin
Tlf: 922 94 250

Regionavisen Lister
Lister 24 

Tlf: 38 39 50 00

Flekke ord Sparebank AS                                    
Tlf: 38 32 00 00 

Stave Transport              
Tlf: 913 05 477

Kjell Ore AS
Tlf: 38 39 63 00 

Torvgården 
Tannhelsesenter

Tlf: 38 34 44 80 

Lista Autoteknikk
Tlf: 38 39 18 88

FarsundAdvokatene AS
www.farsundadvokatene.no  

Tlf: 38 38 97 50

Grønhaug 
Begravelsesbyrå
Mobil: 952 47 620 

  
 

        
 

    

«stØtt VÅre sPonsorer – de stØtter oss»



FULLDISTRIBUSJON

Du Far og Herre, du som rår, å gløym
vår dårskaps vis; forny vårt hjarte og
vårt sinn, lat opp vår munn ved
Anden din til heilag lov og pris, til
heilag lov og pris.

Lat oss i einfelt tru på deg stå opp i
denne stund og fylgje Herren på
hans veg, lik dei som ein gong reiste
seg ved kallet frå hans munn, ved
kallet frå hans munn. 

Å Galileas sabbatsfred! Å høge åsars
ro, der Jesus kneler stilt og bed den
bøn din kjærleik kjennest ved, der er
di æve no, der er di æve no. 

Send himmelsk ro lik dogg som fell
til striden er forbi; tak strev og møde
frå vår sjel, og lat vårt liv få vitne vel
om kvila du vil gi, om kvila du vil gi. 

Lat Anden i vårt hjarte bu med
balsam og med trøyst! Lat tvilen vike
for vår tru; i jordskjelv, storm og eld,
kom du, kom, linne susings røyst,
kom linne susings røyst.

Jeg har alltid likt å
synge, og det er mange
sanger og salmer jeg
gjerne kunne delt med
dere. Jeg har landet på en sang som har fulgt meg
gjennom mange år; «Du Far og Herre, du som rår»
(nr.416 i salmeboka). Jeg forbinder sangen med
Helge Unneland som var sokneprest på Lista, fordi
det var på hans gudstjenester jeg ble kjent med den.
Melodien er utrolig vakker, og jeg nynnet den ofte
for barna mine da de var små og skulle sove. Den
fungerte fint som en aftensang. Etter hvert lærte jeg
teksten og er blitt veldig glad i den, selv om den in-
neholder ord og uttrykk som kanskje ikke brukes så
ofte i moderne tale, her er 4.vers;

«Send himmelsk ro lik dogg som fell, til striden er
forbi, tak strev og møde fra vår sjel og lat vårt liv få
vitne vel  om kvila du vil gi, om kvila du vil gi.»

Sangen er for meg en viktig påminnelse om å hvile
i Guds omsorg og kjærlighet, og at det faktisk er det
vi er kalt til. Som småbarnsforeldre er livet travelt,
og kanskje var det noe av grunnen til at nettopp
denne salmen traff meg så godt i denne fasen av
livet. Men salmen har fulgt meg siden, og jeg synger
den ofte fortsatt for meg selv, enten når jeg sitter
hjemme og spiller piano eller når jeg kjører bil
alene. Jeg deler den gjerne med dere her i menig-
hetsbladet

Dag Sandnes

Min salme

Du Far og Herre, du som rår


